**Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen
Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark
Brandenburg**

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1859

XIX. Henning von Gartow verkauft die Hälfte des großen Hofes und eine Hufe zu Chüttlitz an Dietrich Brewitz in Salzwedel, am 19. Februar 1340.

Nutzungsbedingungen

[urn:nbn:de:hbz:466:1-55003](#)

beke hern harnide von Marenholte vnd borcharde, sinen sone, — vor vertich marc stendisches filuers mit alleme rechte —, Alse et vnse uader vns gheeruet het —. — Dat laue wy hern barnide, borcharde, sine sone, Otten, synen broder, Otten, sine neddern, de ton stenbeke wonet, gheheten uon Marenholte. — Dit is gheschen na goddes bort Dufent iar, Drihundert iar, an deme neghendrittegesten jar, an sunte Dionysees dachen.

Nach dem Originale im Wölfzburger Archiv.

XIX. Henning von Gartow verkauft die Hälfte des großen Hofes und eine Huse zu Hüttlitz an Dietrich Brewitz in Salzwedel, am 19. Februar 1340.

Vniversis Ego henninghus, famulus, de gartowe nominatus, cupio declarare, quod — voluntate et consensu meorum heredum omnium dimisi nec non vendidi discreto viro Thyderico brevitz, cui in saltwadel et suis veris heredibus alterum dimidium mansum in magna curia ville gutlitz cum dimidietate census curie eiusdem et vnum mansum liberum spectantem ad duos koffatos morantes in eadem villa — cum dimidietate indaginis, iacentis retro curiam magnam cum hac condicione, quod nullus — ligna illius indaginis specialiter debeat secare, nisi voluntate nostrorum amborum admissa, cum omni iure supremo et infimo, cum pratis, paucis et nemoribus cultis et incolitis absque aliqua impeditione meorum heredum, pacifice et sine seruicio possidendum. Preterea fateor, quod quandocunque aliam dimidietatem census, quam adhuc habeo — in tali curia, vendere — decreuero, vel mei heredes decreuerint, tunc thyderico prenominato vel suis heredibus si placeat thyderico vel suis heredibus teneor cum meis heredibus offerre pro tali pecunia, que meis amicis et suis rationabilis esse videbitur et honesta. — In cuius rei eidenciam rosigillum — quo vtor — presentibus duxi apponendum et cum sigillo mei filii hinrici presentis roborandum. — Anno domini M°. CCC°. XL°. sabbato post circumdederunt.

Von einem fast verlöschten Original im Besitz des Patriciers Brewitz in Salzwedel.

XX. Die von Kampe bitten die Grafen von Woldenberghe, ihr Lehn Yembeke an Harneid von Mahrenholz zu übertragen, am 23. April 1341.